
Dodatek Č. 1 ke smlouvě q výpůjčce a úhradě nákladů

L SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravsl[oslezsl¢éMskr"ajůcŕ,ranný sbor Mcravskoslezskéř,c 'raj(ž
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh Ĺ t'/1dence smluv
zastoupená: genmjr. Ing, Vladimírem Vlčkem, Ph.D,, MBA, F"""""T"""T l i _"

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje 'iiíZSX! SML l l !
IČO: 708 84561: DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) F,__! ! P'M."S ej roP. dcba ,lnén
bankovní spoje ii: ČNB Ostrava,

'j SSDČ. účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-19338$i/07lCl)

(dále jen ,,HZS MŠK")

a

Zdravotnická záchranná sluŽba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
zastoupená:
IČO: 48804525, DIČ: CZ48804525 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: UniCredit Bank Ostrava., č. účtu: 21023 12880/2700
(dále také ,,ZZS")

IT. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany uzavřely dne 06.04.2020 smlouvu o výpůjčce a úhradě nákladů, dle

evidence HZS MŠK cv. č. HMSK/SMI,/153/2020, dle evidence ZZS ev. č. ZZSN/3/2020
(dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je přenecháni části Integrovaného výjezdového
centra Opava do užívání ZZS a sjednáiú dalších podmínek spojených s tímto užíváním.

2. Smluvrň strany se v souladu s ČI. X. odst. l smlouvy dohodly na změně a doplnění přílohy
Č. 2 - rozpis nákladů spojených s užíváním WC Opava a předmětu výpůjčky a způsob
stanovení jejich výše, v niž bude doplněn způsob určení nákladů na spotřebovanou
elektrickou energii o vyjádřeni konkrétního podílu ZZS na spotřebě ve společných
prostorech, ato ve výši 50 kWh za měsíc. Upravená příloha č. 2 je přílohou tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

m ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, Že

byl uzcívřen po vzájemném pTojednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a Že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejúění tohoto dodatku
v registru smluv je povinen zajistit hzs MŠK. Zároveň je HZS MŠK bez zbytečného
odkladu povinen prokazatelně informovat druhou smluvní stranu q datu uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údtýe uvedené v tomto

l



dodatku budou použity pouze pro účely plnění smlouvy a tohoto dodatku a při uveřejnění
dodatku budou anonymizovány.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
sniluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 2 - rozpis nákladů spojených s užíváním
IVC Opava a předmětu výpůjčky a z,působ stanovení jejich výše.

Ostrava dne b"t Z'ji'
!

T,

genmjr. Ing. V:: A

HZS Mor

Ostrava dne '2 ? . r , Z-ů 2 j

j _ "-·':".'"1 "':"".'
,

:-" . ,' ' ;.·;
'JÝŠ l'.cn' ic k ?ĺ d.ň

'7Gů 30
i9



Příloha č. 2
IVC OPAVA

\h"rriie nnň 1=h h nlmr'h lod nmHhn'rr h i IČ 1"b 'u rn2
" Y Y'" Y . Y J ;y

ZZS HZS HZS+ZZS +PČR+
Hala IZS 185,24 l 084,09 29,77 goo

Budova HS goo 2 706,34 65,90 0,00
Garáže drůhosled 0,00 0,00 CLOD CLOD
Celkem jedn. složky , 1135,24 3 790,43 95,67 0,00
poměr v procentech 4,55 93,10 2,35 0,00
Po zaókrouhleN & přičtení
podílu na spol 5,720 94,280
CELKEM 4 071,34

HZS výpis pOČtu $1užebni¢ -l vozidel k it-
ZZS HZS

vozidel ' 1 22
poměr v % 4,3 95,7
CELKEM 23,00

ytÍ

100,0

100,000

100,000 výpis počtu osob na směně

výpis podlahových ploch jednotlivých uživatelů v m' jen v hale IZS 100,0

Hala IZS 185,24 1 084,09 29,77 0,00
poměr v procentech 14,26 83,45 2,29 0,ClCl

. Poměr po přičtení
podílu spol. ploch 15,4 84,6
CELKEM 1 299,10

ZZS HZS

osob na směně 2 33
poměr v % 5,7 94,3

CELKEM 35,00

1Q0,000

výpis započítatelných podl. ploch na vytápění v m' odběr ElC: 27ZG700169551
ZZS HZS HZS+ZZS +PČR+

Hala IZS 203,99 1 104,50 29,77 0,00

Budova HS CLOD 1 111,95 65,90 0,00

Garáže dtuhosled 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem jedn. složky 203,99 2 216,45 95,67 0,00
poměr v procentech 8,11 88,09 3,80 0,00

Po zaokrouhleni 10,010 89,990 10o,ô0u0
CELKEM 2 516,11

HZS

-ĺ servisu spot. IecnmjlQgl!

dle poCt" dle podl ploch dle osob
vozidel

0,25 0,25 0,5

výpis váhových koef. pro rozdělení
spotř. vody a tepla pro výrobu TUV á

100,000 výpis telefonních Enek

výpis přepočtených kKmaLimvaných pOc I. ploch jedne
ZZS HZS

klim plochy 0,0 43,4
poměr v procentech 0,0 100,0
CELKEM 43,40 m' klim. piocn

ZZS HZS
tel. klapek 1 10

poměr v % 9,1 90,9
CELKEM 11,00

100,0

>tj, složek
LEGENDA:

Spotřeba společných prosÉor je počítána paušálně, a to 50 kWh/měsičně.

ZZS
100,0 PČR

HZS
es

ZZS"HZS
ZZS+PČR+HZS

Prostoty Us Zdravotní záchranné služb;
Prostory Policie České republiky
Prostory Hasičského záchranného sbor
Prostoy Celní správy ČR
Společné pK)$tory zzs a hzs
Společné prostory všech tři složek

Fakturovaný náklad Podi
ZZS (%) HZS (%)

"Ekktňna (měřeno, nutný ääaj ô spotřebě podr. měňdta j celkové) méřeno+50kWh měřeno
Zemni plyn (vytápění"výroba TUV) z OM ElC: 27ZG700169551 10,01 0,00
Voda 5,37' CLOD
Deratizace areálu lVC Opava 5,72 CLOD
Odvoz separ(jvaného odpadu (papír, plast) 5,71 0,00
Telefony 9,09 0,00
Servis Klim - náklady za budovu haly IZS 0,00 0,00
LAPOL vývoz, opravy, laboratorní testy " 4,35 0,00
Servis VZT - náklady za budovu haly IZS 15,40 0,0(]
Še3nís " ograva ÚT - náklady za budovu haly IZS 15,40 CLOD
Servis " oprava elektronické sys. - hala IZS 15,40 0,00
Náplně mycího agregátu v mycím boxu (auk) 4,35 0,00
Údržba a opravy vnějších a vnitřňíd1 společných prostor - hl IZS 15,40 0,00
ScNis a óµtava rozvodů vody a odpadu-zdravotechniky - hl IZS 5,37 0,00
Servis a opr. spol areál. technd. - Diesel, JC, EKV, Kamery, EZS 5,37 0,00
Údržba zděně, postřiky plevelů, opr. ar. komunikaci, odhr. sněhu 5,37 CLOD
jiný náklad areálu lVC Opava dle podl. ploch areálu: 5,72 CLOD
jiný náklad budovy haly IZS dle podl. ploch haly: 15,40 0,00

Podlí ZZS na spotřebě ve spdečných
prostorách určen paušálně 50 kWh/měsic

2021 _04_30-ZZS_Opava_prilóha_2_rôzuctôvani.xlsm


